
Eerste wijziging van de Legesverordening 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gilze en Rijen; 

  

Gelet op artikel 10 van de legesverordening 2023: 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid en 229 eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeen- 

tewet:; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de: 

  

Eerste wijziging van de Legesverordening 2023 

Artikel I   
Artikel 1.3.1 uit Hoofdstuk 3 van titel 1 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2023 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

€ 48,15 Het tarief bedraagt voor het in behandeling 

nemen van een aanvraag tot het afgeven, 

1.3.1 

vernieuwen of omwisselen van een rijbe- 

wijs 

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van haar bekendmaking; 

2. De datum van ingang van heffing is 15 juli 2023 

Aldus vastgesteld in de vergadering 

van het college van de gemeente Gilze en Rijen 

van 4 juli 2023 

Nr. 311079 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gilze en Rijen 

Gemeenteblad 2023 nr. 311079 17 juli 2023 1 


